

Código	Produto	Descrição	Preço unitário	Qnt. em Estoque	Valor do Estoque
30443	Água Mineral	Fardo, 500 ml	R\$ 17,90	6	R\$ 107,40
364	Café	Melita Tradicional 500g	R\$ 32,40	4	R\$ 129,60
25640	Caixa de Suco Natural	Del Valle 1L	R\$ 8,90	4	R\$ 35,60
10155	Leite em pó	Integral 400G	R\$ 15,90	1	R\$ 15,90
8478	Refrigerante de Guaraná	Fanta Guaraná 2L	R\$ 9,60	3	R\$ 28,80
9867	Vinagre	Chemim 5L	R\$ 10,90	1	R\$ 10,90
27921	Alcool	70 1L	R\$ 7,45	1	R\$ 7,45
10103	Desinfetante	Liquido Pinho Bril 500ml pinho	R\$ 5,20	1	R\$ 5,20
42	Detergente	Ipê Neutro 500ml	R\$ 2,45	2	R\$ 4,90
51	Água Sanitária	Ype 1 L	R\$ 3,75	1	R\$ 3,75
19540	Esponja	Multiuso c/4	R\$ 2,45	1	R\$ 2,45
24042	Limpa Vidro	Triex 500ml	R\$ 4,50	1	R\$ 4,50
11206	Limpador Multi Uso	Veja gold 500ml	R\$ 4,60	1	R\$ 4,60
28715	Limpador Perfumado	Coala 120ml	R\$ 11,90	2	R\$ 23,80
32606	Limpador Banheiro	Veja 400ML	R\$ 12,40	2	R\$ 24,80
20756	Lustra Móveis	Ype 200 ml	R\$ 6,40	1	R\$ 6,40
25540	Odorizador	360ml	R\$ 13,80	2	R\$ 27,60
9776	Palito de Dente	100und	R\$ 1,00	1	R\$ 1,00
24772	Saco de Lixo	ROL 10L	R\$ 9,80	1	R\$ 9,80
24517	Saco de Lixo	ROL 15L	R\$ 7,70	2	R\$ 15,40
25564	Sabão em pedra	YPE 180g	R\$ 13,50	1	R\$ 13,50
314	Sabão Pasta	Rosa Cristal 500g	R\$ 4,60	1	R\$ 4,60
65	Sabão em pó	Ype caixa 1,6kg	R\$ 16,80	1	R\$ 16,80
30986	Toalhas de papel	gran chef 360f	R\$ 17,90	1	R\$ 17,90
12431	Pastilha Adesiva	Pato, lavanda, 3un	R\$ 7,75	2	R\$ 15,50
28647	Sabonete Líquido	Lavanda 5L	R\$ 29,90	1	R\$ 29,90
27189	Avental de Segurança	PVC Preto	R\$ 21,97	2	R\$ 43,94
19883	Botina de Segurança	n.º 37	R\$ 55,97	1	R\$ 55,97
23540	Luva Nitrílica	Tamanho 10	R\$ 11,97	3	R\$ 35,91
19278	Óculos de Proteção	Preto	R\$ 9,97	1	R\$ 9,97
17834	Mascara Descartável	s/ valvula	R\$ 1,29	1	R\$ 1,29
20869	Lâmpada	Led Vela	R\$ 26,97	7	R\$ 188,79
26519	Lâmpada	Led T80	R\$ 16,97	5	R\$ 84,85
24265	Arquivo morto	POLIPROPILENO NOVAONDA PRETO	R\$ 3,90	8	R\$ 31,20
1248	Caneta	Preta	R\$ 1,45	12	R\$ 17,40
13	Divisórias Plásticas	Fichario	R\$ 10,50	6	R\$ 63,00
5035	grampo galvanizado 26/6	Dublin 26/6 galvanizado c/ 5000	R\$ 10,90	1	R\$ 10,90
70330348080	Marca Texto	Bic Marking	R\$ 3,90	1	R\$ 3,90
2711	Papel	Sulfite A4	R\$ 27,50	3	R\$ 82,50
10	Pasta Catálogo	20 fls	R\$ 13,50	2	R\$ 27,00
7897027202219	Pasta plastica com aba	Oficio, 55mm, cristal	R\$ 3,95	1	R\$ 3,95
1660	Pilha	Alcalina AA	R\$ 2,90	2	R\$ 5,80
1477	Cilindro	BROTHER TN3472	R\$ 90,00	2	R\$ 180,00
434	CD	CD-R 700MB/52X MULTILASER	R\$ 1,35	10	R\$ 13,50
737/1	Refil Tinta Yellow	70 ml	R\$ 69,90	3	R\$ 209,70
738/1	Refil Tinta Ciano	70 ml	R\$ 69,90	3	R\$ 209,70

739/1	Refil Tinta Magenta	70 ml	R\$ 69,90	3	R\$ 209,70
1423	Refil Tinta Preta	90 ml	R\$ 45,00	3	R\$ 135,00
1424	Refil Tinta Ciano	70 ml	R\$ 45,00	3	R\$ 135,00
1425	Refil Tinta Magenta	70 ml	R\$ 45,00	3	R\$ 135,00
1426	Refil Tinta Yellow	70 ml	R\$ 45,00	3	R\$ 135,00
1477	CILINDRO	DR BROTHER 3440 DCPL5652	R\$ 80,00	1	R\$ 80,00
899	TONER	TN 850 BROTHER DCPL 5652-DN	R\$ 75,00	3	R\$ 225,00